[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________
  г. Новоалтайск                                 № _____

О         внесении          изменений
в постановление Администрации
города   от   08.10.2013   №   2279

В целях обеспечения занятости населения, социальной поддержки безработных граждан и граждан, ищущих работу, реализации дополнительных мероприятий  в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда города Новоалтайска,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.10.2013 № 2279 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения  города Новоалтайска» на 2014-2016 годы следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к муниципальной программе «Содействие занятости населения г. Новоалтайска» на 2014-2016 годы:
- в столбце 8 пункта 3.4. число «597,3» заменить числом «538,70»;

- в столбце 12 пункта 3.4. число «215,8» заменить числом «157,2»;
- дополнить приложение 2 к муниципальной программе «Содействие занятости населения г. Новоалтайска» на 2014-2016 годы пунктом 3.8. в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

1.3. В приложении 3 к муниципальной программе «Содействие занятости населения г. Новоалтайска» на 2014-2016 годы:
- в строках 1 и 13  столбца 2 число «24179,6» заменить числом «23966,0»;

- в строках 5 и 17 столбца 2 число «3782,4» заменить числом «3541,6»;

- в строках 6 и 18 столбца 2 число «2813,7» заменить числом «2840,9»;

- в строках 1 и 13  столбца 6 число «8009,3» заменить числом «7795,7»;

- в строках 5 и 17 столбца 6 число «1260,8» заменить числом «1020,0»;

- в строках 6 и 18 столбца 6 число «908,4» заменить числом « 935,6».
2. Опубликовать постановление в «Вестнике муниципального образования город Новоалтайск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Д.С. Тренькаева.

Глава Администрации города                                                        Б.К. Парадовский
                                                                                      Приложение
                                                                                                                            к постановлению  Администрации

                                                                                                                       города  от ___________ № ____
	     № п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки испол-нения
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий (количественные показатели)
	Социально-экономи-ческие показатели эффектив-ности реализации программных мероприятий
	Ответственные исполнители
	Источник

финансирования

	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего

  2014-

2016
	2012
	2013 (оценка)
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.8.
	Организация дополнительного мероприятия по временной занятости работников организаций, находящихся под риском увольнения, и граждан, ищущих работу в рамках реализации в городе Новоалтайске государственной программы Алтайского края «Дополнительные мероприятия в сфере  занятости населения, направленные на снижение напряженности на рынке труда Алтайского края в 2015 году»
	2015 год
	Сохранение  и создание  не менее 96 рабочих мест.

	ЦЗН,

Администрация города, работодатели
	Средства краевого и федерального бюджетов в рамках финансирования мероприятий  государственной программы Алтайского края «Дополнительные мероприятия в сфере  занятости населения, направленные на снижение напряженности на рынке труда Алтайского края в 2015 году»**
бюджет городского округа,

средства работодателей***
	1020,0
58,6
27,2

	1020,0
58,6
27,2